EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO COM PRAZO PARA
MATRÍCULA

1ª ETAPA - ALUNOS VETERANOS

A IANDBEAS – através da sua mantida, Faculdades Adventistas da Bahia,

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.144.699/0050-48 no uso de suas atribuições

legais, aos sexto dia  de janeiro de 2021, torna público o resultado da seleção de

candidatos à bolsa de estudo - CEBAS, para o EDUCAÇÃO BÁSICA, ano letivo

2021.1, ao passo que fixa o prazo para efetivação da matrícula dos selecionados,

impreterivelmente no período de: 07/01/2021 à 13/01/2021, sob pena de

perecimento do direito.

Conferir na listagem abaixo através do Número de Matrícula o resultado da

concessão da bolsa educacional para o(a) candidato(a).

Cachoeira, 06 de janeiro de 2021.

____________________________________________
IANDBEAS – Faculdades Adventistas da Bahia

Ilvo dos Santos Coutinho
Diretor Administrativo

    Colégio Adventista da Bahia – CAB

1ª Lista de Seleção de Alunos Bolsistas Veteranos para 2021 - 100%

MATRÍCULA NÍVEL EDUCACINAL TURMA 2021 % APROVAÇÃO

020986 Ensino Fundamental 3º Ano 100,00 Deferido

020971 Ensino Fundamental 3º Ano 100,00 Deferido

020666 Ensino Fundamental 4º Ano 100,00 Deferido

020368 Ensino Fundamental 4º Ano 100,00 Deferido

020620 Ensino Fundamental 4º Ano 100,00 Deferido

019920 Ensino Fundamental 5º Ano 100,00 Deferido

020334 Ensino Fundamental 5º Ano 100,00 Deferido

020562 Ensino Fundamental 6º Ano 100,00 Deferido

020673 Ensino Fundamental 7º Ano 100,00 Deferido

020309 Ensino Fundamental 7º Ano 100,00 Deferido

020367 Ensino Fundamental 7º Ano 100,00 Deferido

020333 Ensino Fundamental 7º Ano 100,00 Deferido

020550 Ensino Fundamental 7º Ano 100,00 Deferido

019777 Ensino Fundamental 7º Ano 100,00 Deferido

020468 Ensino Fundamental 8º Ano 100,00 Deferido

019840 Ensino Fundamental 8º Ano 100,00 Deferido

020842 Ensino Fundamental 8º Ano 100,00 Deferido

020840 Ensino Fundamental 8º Ano 100,00 Deferido

020688 Ensino Fundamental 9º Ano 100,00 Deferido

020431 Ensino Fundamental 9º Ano 100,00 Deferido

018834 Ensino Fundamental 9º Ano 100,00 Deferido

020370 Ensino Fundamental 9º Ano 100,00 Deferido

020456 Ensino Fundamental 9º Ano 100,00 Deferido

020447 Ensino Fundamental 9º Ano 100,00 Deferido

019651 Ensino Fundamental 9º Ano 100,00 Deferido

020985 Ensino Fundamental 9º Ano 100,00 Deferido

020386 Ensino Fundamental 9º Ano 100,00 Deferido

020041 Ensino Fundamental 9º Ano 100,00 Deferido

018869 Ensino Fundamental 9º Ano 100,00 Deferido

019232 Ensino Fundamental 9º Ano 100,00 Deferido

019717 Ensino Fundamental 9º Ano 100,00 Deferido

018381 Ensino Médio 1º Ano 100,00 Deferido

018479 Ensino Médio 1º Ano 100,00 Deferido

019444 Ensino Médio 1º Ano 100,00 Deferido

018838 Ensino Médio 1º Ano 100,00 Deferido

020071 Ensino Médio 1º Ano 100,00 Deferido

018900 Ensino Médio 2º Ano 100,00 Deferido

016915 Ensino Médio 2º Ano 100,00 Deferido

020667 Ensino Médio 2º Ano 100,00 Deferido

020591 Ensino Médio 2º Ano 100,00 Deferido

020307 Ensino Médio 2º Ano 100,00 Deferido

019656 Ensino Médio 2º Ano 100,00 Deferido

020682 Ensino Médio 3º Ano 100,00 Deferido

018702 Ensino Médio 3º Ano 100,00 Deferido

019253 Ensino Médio 3º Ano 100,00 Deferido

020560 Ensino Médio 3º Ano 100,00 Deferido

016840 Ensino Médio 3º Ano 100,00 Deferido

016845 Ensino Médio 3º Ano 100,00 Deferido

016824 Ensino Médio 3º Ano 100,00 Deferido

019251 Ensino Médio 3º Ano 100,00 Deferido

    Colégio Adventista da Bahia – CAB

1ª Lista de Seleção de Alunos Bolsistas Veteranos para 2021 - 50%

MATRÍCULA NÍVEL EDUCACINAL TURMA 2021 % APROVAÇÃO

019420 Ensino Fundamental 5º Ano 50,00 Deferido

020091 Ensino Fundamental 5º Ano 50,00 Deferido

019649 Ensino Fundamental 5º Ano 50,00 Deferido

018415 Ensino Fundamental 6º Ano 50,00 Deferido

020247 Ensino Fundamental 6º Ano 50,00 Deferido

019843 Ensino Fundamental 6º Ano 50,00 Deferido

019984 Ensino Fundamental 6º Ano 50,00 Deferido

020290 Ensino Fundamental 7º Ano 50,00 Deferido

019850 Ensino Fundamental 7º Ano 50,00 Deferido

019415 Ensino Fundamental 7º Ano 50,00 Deferido

020084 Ensino Fundamental 7º Ano 50,00 Deferido

020082 Ensino Fundamental 8º Ano 50,00 Deferido

018371 Ensino Fundamental 8º Ano 50,00 Deferido

019423 Ensino Fundamental 8º Ano 50,00 Deferido

020839 Ensino Fundamental 8º Ano 50,00 Deferido

020698 Ensino Fundamental 8º Ano 50,00 Deferido

19966 Ensino Fundamental 8º Ano 50,00 Deferido

019430 Ensino Fundamental 8º Ano 50,00 Deferido

019436 Ensino Fundamental 8º Ano 50,00 Deferido

020106 Ensino Fundamental 9º Ano 50,00 Deferido

019438 Ensino Fundamental 9º Ano 50,00 Deferido

019005 Ensino Fundamental 9º Ano 50,00 Deferido

018579 Ensino Fundamental 9º Ano 50,00 Deferido

020061 Ensino Médio 1º Ano 50,00 Deferido

019916 Ensino Médio 1º Ano 50,00 Deferido

020275 Ensino Médio 1º Ano 50,00 Deferido

020062 Ensino Médio 1º Ano 50,00 Deferido

020981 Ensino Médio 1º Ano 50,00 Deferido

020239 Ensino Médio 2º Ano 50,00 Deferido

019881 Ensino Médio 2º Ano 50,00 Deferido

019348 Ensino Médio 3º Ano 50,00 Deferido